
ZARZĄDZENIE NR 7.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2024 o kwotę 23.200,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę 23.200,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4916ABBD-130A-4763-840E-4A02DD54E283. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 stycznia 2024 r.

DOCHODY NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 360 592,94 23 200,00 4 383 792,94

85595 Pozostała działalność 0,00 23 200,00 23 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 23 200,00 23 200,00

Razem: 52 641 501,27 23 200,00 52 664 701,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4916ABBD-130A-4763-840E-4A02DD54E283. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 stycznia 2024 r.

WYDATKI NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 864,00 0,00 242 864,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 364,00 0,00 120 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -506,00 19 494,00

4430 Różne opłaty i składki 364,00 506,00 870,00

750 Administracja publiczna 4 488 659,74 0,00 4 488 659,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 284 652,74 0,00 3 284 652,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 000,00 -100,00 181 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 987 695,00 0,00 987 695,00

85295 Pozostała działalność 370 412,00 0,00 370 412,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 170,00 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 412,00 -170,00 18 242,00

4260 Zakup energii 47 000,00 -18 000,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -400,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 400,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 18 000,00 35 000,00

855 Rodzina 4 513 936,16 23 200,00 4 537 136,16

85595 Pozostała działalność 0,00 23 200,00 23 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 22 504,00 22 504,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 696,00 696,00

Razem: 51 053 061,27 23 200,00 51 076 261,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4916ABBD-130A-4763-840E-4A02DD54E283. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 23.200,00 zł z tytułu: 
 
1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie dochodów budżetu w 
Dz. 855 R. 85595 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103  
z późn. zm.) o kwotę 23.200,00 zł, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne i obsługę zadania, wypłacane na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 w/w ustawy. 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 23.200,00 zł z tytułu: 
1.1 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie wydatków budżetu w 
Dz. 855 R. 85595 § 3290 zwiększono wydatki na świadczenia rodzinne, wypłacane na podstawie art. 26 ust. 1 
pkt 1 w/w ustawy  o kwotę 22.504,00 zł oraz § 4350 zwiększono wydatki na zakup materiałów w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 696,00 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 852 R. 85295 z § 4260 do § 4300 kwotę 18.000,00 zł, z § 4270 do § 4280 kwotę 400,00 zł oraz  
z § 4210 do § 4120 kwotę 170,00 zł; 
- w Dz. 700 R. 70005 z § 4300 do § 4430 kwotę 506,00 zł; 
- w Dz. 750 R. 75023 z § 4210 do § 4580 kwotę 100,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4916ABBD-130A-4763-840E-4A02DD54E283. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-19T08:23:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




